
 

Vuoden 2020 liikuttaja 
   
KULILK 16.12.2020 § 116    
823/00.04.03.02/2020    
 

Pohjois-Karjalan Liikunta ry (Pokali) ja Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ovat 
perinteisesti järjestäneet liikunta- ja urheiluväen yhteisen maakunnallisen 
palkitsemisjuhlan Urheilugaalan tammikuussa. Juhlassa on palkittu huippu-
urheilijoita, harrasteliikkujia, seuratyötä tekeviä henkilöitä ja kunnan edustajia. 
 
Vaikeasti ennustettavasta Covid-19 epidemiasta johtuen tammikuussa 2021 
Urheilugaalaa ei kuitenkaan järjestetä.  
 
Palkitsemistilaisuuden peruuntumisesta huolimatta Pokali on pyytänyt 
maakuntamme kuntia valitsemaan vuoden liikuttajan myös vuoden 2020 osalta. 
Vuoden liikuttaja pyritään valitsemaan seuraavilla kriteereillä: 
 
- Vuoden liikuttaja voi olla liikunnassa ansioitunut yhteisö tai yksityishenkilö 
- Yhteisö tai henkilö on saanut omalla toiminnallaan tai esimerkillään muut tahot 

liikkumaan 
- Valinta tapahtuu aina edellisen vuoden eli tässä tapauksessa vuoden 2020 

ansioiden perusteella 
 
Palkintojen osalta järjestäjät ehdottavat, että kunta kustantaa Ilo -palkinnon ja 
kunniakirjan, jotka Pokali ja Pohjois-Karjalan maakuntaliitto hankkivat. Palkintojen 
jako kuten myös palkitsemiseen liittyvä tiedottaminen toteutetaan kuntakohtaisesti 
kuntien parhaaksi katsomalla tavalla ja sopivassa tilaisuudessa. Palkinnon jakoon 
olisi hyvä liittää 1-2 lauseen tiivis perustelu. 
 
Joensuun kaupunki on valinnut vuoden liikuttajan vuosittain. Joensuussa on 
aiemmin ollut tapana, että valinnan kohteena on ollut vuorovuosin kun-
to/terveysliikuntaa edistänyt taho ja kilpa/huippu-urheilua edistänyt taho.  
 
Hyvinvointilautakunnan sivistys- ja vapaa-aikajaosto päätti 22.8.2018 § 46 
muuttaa vuoden liikuttajan valintaperusteita ja tapaa. Vuoden liikuttajaksi valitaan 
jatkossa joensuulaisten liikkumista edistänyt taho. 
 
Urheilusuoritusten perusteella palkitseminen keskitetään jatkossa kaupungin 
palkitsemissääntöjen mukaisesti. Vuoden liikuttaja voi jatkossakin olla joko 
yksityishenkilö, seura tai muu toimija, mutta palkittavien tulee olla henkilöinä 
nimettyjä. 
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta tekee päätöksen vuoden liikuttajasta kuntalaisten 
tekemien ehdotusten sekä mahdollisten omien esitystensä perusteella. 
 
Aikaisemmat Joensuun vuoden liikuttajat ovat olleet: 
vuonna 2002  Joensuun Voimistelu ja Liikunta ry 
vuonna 2003  Joensuun Latu ry 
vuonna 2004  Mutalan Riento ry 
vuonna 2005  avantouintiseura Joensuun Jääkarhut ry 
vuonna 2006  Jukka Keskisalo 
vuonna 2007  Kalevan Rasti ja Joen Suunta/kuntorastitapahtuma 
vuonna 2008  Joensuun Kataja ry:n taitoluistelujaosto 
vuonna 2009  Joen Yawara ry 
vuonna 2010  Joensuun maakuntaviestijoukkue/Timo Makkonen 
vuonna 2011  Kaisa Mäkäräinen 
vuonna 2012  Kunnon Kollit/Tiina Määttä 
vuonna 2013  Joensuun Maila ry 
vuonna 2014  Marja-Leena Laakkonen 
vuonna 2015  Kataja Basketin miesten edustusjoukkue 
vuonna 2016  Matala kynnys ry 
vuonna 2017  Joensuun Uimaseura 



vuonna 2018 Ilari Nissinen 
vuonna 2019 Jari Lauronen ja Jari Kinnunen, Rantakylän Liikuntahalli Oy 
 
Asia esitellään kokouksessa ja vuoden liikuttaja 2020 julkistetaan lautakunnan 
päättämällä tavalla. 
 
Kuntalaisten esitykset vuoden 2020 liikuttajaksi löytyvät luottamushenkilöiden 
verkkopalvelusta. 
 
Valmistelija: liikuntajohtaja  

 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
valita vuoden 2020 liikuttajan ja hankkia palkinnon. Tieto valinnasta julkistetaan ja 
palkitseminen toteutetaan liikuntapalveluiden myöhemmin ratkaisemalla tavalla. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


